Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

ООРК! ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О назначении Лях О.А. на должность председателя
Контрольно-счётной палаты Республики Хакасия

В соответствии со статьей 5 Закона Республики Хакасия от 30 сентября
2011 года № 82-ЗРХ «О Контрольно-счётной палате Республики Хакасия» и
статьей 853 Регламента Верховного Совета Республики Хакасия

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счётной палаты
Республики Хакасия Лях Ольгу Алексеевну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета
Республики Хакас:

г. Абакан
апреля 2022 года

№  Y m - м

Н. Штыгашев

к309 h2